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עת"א 5050/03/17 – אבי שלום נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר –
זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
10 מאי 2017 עת"א 5050-03-17 שלום(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-

מחלקת האסיר - זימונים ואח'
 לפני כבוד השופט ארז יקואל

אבי שלום (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד ניר זנו

ב"כ המשיבים - עו"ד מיטל שלמה כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מלין על סירוב המשיב לאפשר שינוי בתנאי חופשותיו, כך שיומר ערב צמוד בערב חותם.

העותר מדגיש כי שינוי שכזה נדרש בעבורו על מנת להשתלב בשיקום פרטני וזאת גם לפי עמדת גורמי הטיפול במשיב.
השנים לאורך  כה  עד  חופשות   27 ל-  יצא  משמעת,  עבירות  וללא  שלילי  חמ"ן  ללא  חיובי  באסיר  המדובר  כי  מודגש 
האחרונות. המדובר במי שנדון לעונש מאסר בן 11 שנים וחצי בגין עבירות סמים והוא צפוי לרצות את מאסרו המלא

ביום 1.4.2023. העותר מסווג תחת קטיגוריה ב1.

המשיב, מצידו, נסמך על עמדת משטרת ישראל לפיה בשל יתרת מאסר ארוכה תנאי הערב הצמוד הוא הכרחי.

לאחר עיון בטענות הצדדים ובאסמכתאות שהגיש הסניגור לעיוני, סבורני כי ניתן לילך לאורן ולקבל את העתירה.
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כי סוברים  הטיפול  גורמי  וכעת,  קבוצתיים  שיקום  בהליכי  שולב  מבוטלת.  לא  טיפולית  דרך  כברת  שעבר  במי  המדובר 
קיימת חשיבות גבוהה לאפשר את הגעת העותר לשיקום הפרטני על מנת לקדמו במדרג הטיפולי ולפיכך, יש צורך בשינוי
תנאי חופשותיו. אין המדובר במי שנצבר לחובתו חמ"ן שלילי והתנהגותו בבית המאסר כמו גם במהלך חופשותיו - תקינה.
סבורני כי לאור עמדת גורמי הטיפול יש מקום להמיר את הערב הצמוד בערב חותם על מנת לאפשר לעותר להשתלב

בהליך הטיפולי הפרטני. ודאי שאינטרס הציבור לא יינזק מכזה מהלך ודווקא היפוכו של דבר נחזה ממכלול הנסיבות.

טיפולי בהליך  העותר  את  לשלב  לצורך  הפניה  שקיימת  תוך  המתבקש  למדרג  המשיב  הפניית  את  לקבל  קושי  קיים 
כ"חשיבות המוגדר  הצורך  וקיים  קבוצתי  בהליך  העותר  שולב  שכבר  נוכח  פרטני.  טיפולי  בהליך  שילובו  טרם  קבוצתי 
גבוהה" על ידי גורמי הטיפול לשלבו בהליך טיפול פרטני, סבורני כי אותו מדרג לא חל ככזה "ראה וקדש" בעניינו של

העותר האינדיבידואלי בפני.

לפיכך, העתירה מתקבלת, ערב צמוד יומר בערב חותם ויוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד העותר אשר ימעוד בתוקפו
עד לשחרורו ממאסר.

המשיב רשאי לקבוע את סכומי ההפקדות כתנאי ליציאה לחופשה ויתרת תנאי החופשה - בעינם.

עבירות למול  שם,   31180-04-16 בעת"א  וכן   58258-06-16 בעת"א  מצאתי  העתירה  את  המקבלת  לגישתי  חיזוק 
חמורות יותר ויתרות מאסר ארוכות יותר, הועדף רכיב השיקום והותר לעותרים שם להמיר תנאי ערב צמוד בערב חותם.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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